D
AT
A:
 1
3.
09
.2
01

Zasilanie 15...30VDC
Temperatura pracy przetwornika -40...85°C
Sposób zamawiania
1 2 3 4 5* 6 7
- TOPM - - - - /
Wykonanie czujnika
1 — Bez przetwornika (bez oznaczenia)
AP Z przetwornikiem (np. 4...20mA)
Krotność czujnika
2 — Pojedynczy (bez oznaczenia)
2 Podwójny (np. 2 x Pt100)
Wersja wykonania
3 5 Wykonanie bez przetwornika lub z przetwornikiem 0...10V
6 Wykonanie z przetwornikiem 4...20mA
Typ termorezystora, tylko jeżeli inny niż Pt100
4* ... Wymagany tryb termorezystora, tylko jeżeli inny niż Pt100 (np. Pt1000)
Klasa dokładności
5 A lub B Klasa dokładności A lub B
D
AT
A:
 1
3.
09
.2
01
8
Czujniki temperatury (rezystancyjne i termoelektryczne) - http://acse.pl
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl C-227
Linia podłączeniowa, dotyczy tylko czujników Pt100
6 — 2 - przewodowa (bez oznaczenia)
L3p 3 - przewodowa
L4p 4 - przewodowa